ﬂuuﬂ‘ﬂﬂ«.‘lcﬂﬂﬂﬂﬂ-ﬂﬂﬂ

FEB. 1990

]

1

Sdaad=agaaa

rr
Ll
wr
1
wp-- .
Wt ov

iy
al
!
moap
Jqd o] om
L] ._.”_ Lr
YR I
vl -
el 1w
L N P 1}
i mn
e 41 W
LLNTR S Bt
-
b
n
ﬁ¢ b
Lo L7
her (gl
oy ) )
AREEY| J mv
LLESN v Y I B

el e
o3 o g

v
L
Wy eelf
dl Ry
LIy
KR
i
LY

-4

h.‘ -

e

[——

—_——

TFAREZLL

o

EFMAELONNA — O

-

pleriia]

579..

-

r

hha

RS LT NN

-
._'I." L

A
n.

Ol.=
my.

IETE |
—H
[ I =1
A4
YR
mm._l
g -
oH A
[ -l
AT
—| o
oo
]
o W
-
w0 .
R I |
= omoel
g 0
20 e
Lo ]
P I
T o
s}
SN ]
~
LT e
— 0T
— ik
W
L) m o
oo W
.-
- 0
BTl
M= o
2e ¢
- [
[N o
Eﬂm._n_"
s |
bl
m o
{IT Fy ]
[ PR ]
- 1
A5
Bl o2
= 0D
o
mm.
]
oo

17835,



15992

LA GIUNTA REGIONALE

Su proposta del Presidente;

FREMESSO che dal 25 3] 28 febbralo 1999 si svolgerd a Roma, nel locali del Palazzo del
Vittoriano (Museo del Risorgimento), il FORUM “I."Ttalia Regione per Regione™;

CHE il FORUM ¢ realizzato in collaborazionc con il Ministero degli Affari Regionali, con
I'AR.E. {Assemblea delle Regloni d'Europa) e con 1'adesione del Dipartimento Affari Regionali
della Presidenza del Consiglio de) Minist; ‘

CHE T"obettivo principale della manifestazione & quelto di portare Ie regioni d'Ttalia sulla
seena nazionale per Ulvstrare i progetti da realizzare nell*ambito delle riforme;

CHE la particolarita di wna partc della manifestazione & riservata ad una esposizione
informativo-promozionale che si terrd, accanto ad una mostra storica che ripercotrera le tappe piu
significative della quasi trentennale esperienza delle Regioni, al piano superiore del Palavzo del
Vittoriano,

o RAVVISATA DPopportunitd di essere presenti aila . mdmfestdzmﬂe con une : Stand -
personalizzato per poter esporre ed iHlustrare af visitatori del FORUM 1’attivita propria istituzionale
svolta dalla Regione Laxio;

CONSIDERATO che 1area espositiva da prenotare comporta un onere di spesa di £
35000000 + VA comprensiva di un preablestiniento di base da personalizzarc con aleuni
adattamenti logisticl da concordare con l’organizza.zione del FORUM*

RJTENUTD pertaﬂtr:- di adenra alla pmpﬂsla di pdrtempazmne dlla mdmfestazmne di cud
traftagi,’ assumendo, nel centempo, 'impegne di spesd di £ 42.000.000 da mmputare sul  Capitolo
11212 delf’Eserciziv Finanziario in corso, che presents la-necessaria disponibilita mel limite dei
dodicesimi del capitolo di bilancio;

VISTA lal.. 127/97;
all unanimit
DELIBERA

- di aulonzzare k4 partecipazione della Regione Lazio al FORUM “L'Ttalia Regione per Regione™
che si teird a Roma nel Palazzo del Vittoriano dal 235 al 28 febbraio 1999,

- Di assumere "impegno di spesa di £ 42.000.000 (IVA compresa) sul Capitolo 11212 E=. Fin.
1999, che presenta la necessaria disponibilita nei limiti dei dodocesimi del capitolo di bilancio.

- Di auterizzare la Hquidazione ed il pagamento della somma impegnata in favore della Socieid
che organizza il FORUM a mamfez:iﬁ.(mne avvenuta ed a seguito di presentazione della fattura.

1l presente provvedimento non ¢ soggetto a controlle ai sensi della L. 127/97,

S - — - - - _._.*;%} _ '
: IL PRESIDENTE : Flo PIETRC BEADALON S BT
“ﬁ?

- ) T SERRETARIY : Fia Dol Savera GLCCIONE. e



